
    

  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

МИРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17 грудня 2025 року         № 787 

 

Про підсумки виконання плану роботи  

виконавчого комітету у 2025 році та  

план роботи виконавчого комітету  

на 2026 рік 

  

 

             Відповідно до ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

заслухавши доповідь керуючої справами виконавчого комітету Нікітченко А.Б., виконавчий 

комітет міської ради 

 

в и р і ш и в: 

 

1. Доповідь про підсумки виконання плану роботи виконавчого комітету у 2025 році 

взяти до відома. 

 

2. Затвердити план роботи виконавчого комітету на 2026 рік (додається). 

 

3. Зобов’язати керівників структурних підрозділів міської ради та її виконавчого 

комітету при плануванні роботи на 2026 рік керуватися планом роботи виконавчого 

комітету. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконавчого 

комітету Нікітченко А.Б. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                 Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                            

                                                                    ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                                                  рішення виконавчого комітету 

                                                                     від 17 грудня 2025 року № 787           

                                             

П  Л  А  Н  

роботи виконавчого комітету  

 на 2026  рік  

 

Дата Зміст питань Відповідальні та виконавці 

Січень Про підсумки виконання Комплексної програми 

соціального захисту населення Миргородської 

міської територіальної громади  на 2024 – 2026 

роки за 2025 рік 

Заступник міського голови – 

начальник управління 

економічного розвитку та 

інвестицій Молочко Н.В., 

Управління соціального 

захисту населення 

Про підсумки виконання Комплексної програми    

реабілітації, інтеграції та соціального захисту   

Захисників / Захисниць України, та членів їх 

сімей Миргородської міської територіальної 

громади  на 2024 – 2026 роки за 2025 рік 

Заступник міського голови – 

начальник управління 

економічного розвитку та 

інвестицій Молочко Н.В., 

Управління соціального 

захисту населення 

Про підсумки виконання Комплексної програми  

розвитку охорони здоров'я Миргородської 

міської територіальної громади на 2024-2026 

роки за 2025 рік 

Відділ охорони здоров’я 

 

Про підсумки виконання Програми з реалізації 

молодіжної політики Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки за 

2025 рік 

Керуюча справами виконавчого 

комітету – Нікітченко А.Б., 

Управління освіти, молоді та 

спорту 

Про підсумки виконання Програми розвитку 

фізичної культури і спорту Миргородської 

міської територіальної громади на 2024-2026 

роки за 2025 рік 

Керуюча справами виконавчого 

комітету – Нікітченко А.Б., 

Управління освіти, молоді та 

спорту 

Про підсумки виконання Програми розвитку 

освіти Миргородської міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки за 2025 рік 

Керуюча справами виконавчого 

комітету – Нікітченко А.Б., 

Управління освіти, молоді та 

спорту 

Про підсумки виконання Програми підтримки 

та розвитку міської телестудії "Миргород" на 

2024-2026 роки за 2025 рік 
 

Керуюча справами виконавчого 

комітету – Нікітченко А.Б., 

Міська телестудія 

"Миргород" 

Про підсумки виконання Програми зміцнення 

іміджу, розвитку співробітництва та 

вшанування жителів Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки за 

2025 рік 

Керуюча справами виконавчого 

комітету – Нікітченко А.Б., 

Організаційний відділ 

Лютий Про підсумки виконання бюджету 

Миргородської міської територіальної громади 

за 2025 рік 

Фінансове управління  

 

Про підсумки виконання Програми 

регулювання земельних відносин 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2024 – 2026 роки за 2025 рік 

 

Заступник міського голови – 

начальник Управління 

комунальних ресурсів –  

Швайка С.О., 

Земельний відділ 



Про підсумки виконання Комплексної програми 

розвитку житлово-комунального господарства 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2024 – 2026 роки за 2025 рік 

 

Заступник міського голови – 

начальник Управління 

комунальних ресурсів –  

Швайка С.О., 

Відділ комунального майна 

Про підсумки виконання Програми 

будівництва, реконструкції  та модернізації  

об'єктів інфраструктури і ремонтів об'єктів  

дорожньо-мостового господарства 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2024-2026 роки за 2025 рік 

Заступник міського голови – 

начальник Управління 

комунальних ресурсів –  

Швайка С.О., 

Відділ будівництва 

Про підсумки виконання Програми розвитку 

культури і мистецтва в Миргородській міській 

територіальній громаді на 2024-2026 роки за 

2025 рік 

Керуюча справами виконавчого 

комітету – Нікітченко А.Б., 

Відділ культури 

Звіт про фінансово – господарську діяльність 

КП "Спецкомунтранс", КП «Миргородська 

управляюча компанія», КП «Тепловодсервіс», 

КП «Бюро технічної інвентаризації» за 2025 рік 

Заступник міського голови – 

начальник Управління 

комунальних ресурсів –  

Швайка С.О., 

Відділ комунального майна, 

Керівники комунальних 

підприємств 

Про результати виконання Програми розвитку 

малого підприємництва та 

сільськогосподарського виробництва  

Миргородської міської територіальної громади 

на 2024-2026 роки за 2025 рік 

Заступник міського голови – 

начальник управління 

економічного розвитку та 

інвестицій Молочко Н.В., 

Відділ розвитку бізнесу, 

торгівлі та туризму  

Про результати виконання Програми розвитку 

туризму та промоції Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки за 

2025 рік 

Заступник міського голови – 

начальник управління 

економічного розвитку та 

інвестицій Молочко Н.В., 

Відділ розвитку бізнесу, 

торгівлі та туризму  

Березень 

 

Про місцеві податки, збори й зайнятість: 

підсумки моніторингу та тенденції розширення 

податкового потенціалу 

Заступник міського голови – 

начальник управління 

економічного розвитку та 

інвестицій Молочко Н.В., 

Відділ моніторингу місцевих 

податків та з питань 

зайнятості 

Про підсумки виконання Програми  розвитку 

цивільного захисту Миргородської міської 

територіальної громади  на 2024-2026 роки за 

2025 рік 

Секретар міської ради  

Гуржій О.В.,  

Відділ оборонної 

роботи, цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними 

органами 

Про підсумки виконання Програми співпраці та 

взаємодії Миргородської міської територіальної 

громади в особі Миргородської міської ради та 

Миргородської районної військової 

адміністрації в період воєнного стану  

Секретар міської ради  

Гуржій О.В.,  

Відділ оборонної 

роботи, цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними 

органами 



Про підсумки виконання Програми підготовки 

молоді Миргородської міської територіальної 

громади до військової   служби і підтримки 

заходів мобілізації та забезпечення 

територіальної оборони  на 2024-2026 за 2025 

рік 

Секретар міської ради  

Гуржій О.В.,  

Відділ оборонної 

роботи, цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними 

органами 

Про підсумки виконання Програми протидії та 

профілактики злочинності, забезпечення 

публічної безпеки і порядку в Миргородській 

міській територіальній громаді  

Секретар міської ради  

Гуржій О.В.,  

Відділ оборонної 

роботи, цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними 

органами 

Про підсумки виконання Програми з реалізації  

проєкту "Реконструкція будівлі  поліклініки за 

адресою: вул. Гоголя, 149-А в м. Миргород 

Полтавської області"  у рамках Надзвичайної 

кредитної  програми для відновлення України в 

новій редакції  

 

Заступник міського голови – 

начальник управління 

економічного розвитку та 

інвестицій Молочко Н.В., 

Відділ стратегічного 

планування, інвестиційної 

політики та 

енергоменеджменту,   

Заступник міського голови – 

начальник Управління 

комунальних ресурсів –  

Швайка С.О., 

Відділ будівництва 

Про підсумки виконання Програми з реалізації 

проєкту Реконструкція комунального 

некомерційного підприємства Миргородська 

лікарня інтенсивного лікування" по вул. Гоголя, 

172, м. Миргород Полтавської області. 

Коригування" у рамках Програми з відновлення 

України в новій редакції  

 

Заступник міського голови – 

начальник управління 

економічного розвитку та 

інвестицій Молочко Н.В., 

Відділ стратегічного 

планування, інвестиційної 

політики та 

енергоменеджменту,   

Заступник міського голови – 

начальник Управління 

комунальних ресурсів –  

Швайка С.О., 

Відділ будівництва 

Про ефективність залучення грантових та 

інвестиційних коштів для економічного 

розвитку громади за 2025 рік 

Заступник міського голови – 

начальник управління 

економічного розвитку та 

інвестицій Молочко Н.В., 

Відділ стратегічного 

планування, інвестиційної 

політики та 

енергоменеджменту,   

Відділ розвитку бізнесу, 

торгівлі та туризму 

Квітень 

 

Про підсумки виконання бюджету 

Миргородської міської територіальної громади 

за І квартал 2026 року 

Фінансове управління  

Про затвердження Плану заходів щодо 

організації бюджетного процесу 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2027-2029 роки 

Фінансове управління 



 Про результати проведення опалювального 

періоду 2025 – 2026 років КП "Тепловодсервіс"  

Заступник міського голови – 

начальник Управління 

комунальних ресурсів –  

Швайка С.О., 

Відділ комунального майна, 

КП «Тепловодсервіс»  

Травень Про стан надання адміністративних послуг у 

Миргородській міській територіальній громаді 

Керуюча справами виконавчого 

комітету – Нікітченко А.Б., 

Відділ "Центр надання 

адміністративних послуг" 

Про організацію роботи таборів із денним 

перебуванням при ЗЗСО Миргородської МТГ 

влітку 2026 року 

Керуюча справами виконавчого 

комітету – Нікітченко А.Б., 

Управління освіти, молоді та 

спорту 

Червень Про стан роботи органів самоорганізації 

населення Миргородської міської 

територіальної громади 

Секретар міської ради – 

Гуржій О.І,  

Організаційний відділ  

Про стан надання медичних послуг на території 

Миргородської міської територіальної громади 

Відділ охорони здоров’я 

 

Липень Про підсумки виконання бюджету 

Миргородської міської територіальної громади 

за І півріччя 2026 року 

Фінансове управління  

Про впровадження реформи системи догляду за 

дитиною у Миргородській міській 

територіальній громаді 

Керуюча справами виконавчого 

комітету міської ради – 

Нікітченко А.Б., 

Відділ "Служба у справах 

дітей" 

Серпень Про готовність закладів освіти до нового 2026-

2027 навчального року 

Керуюча справами виконавчого 

комітету – Нікітченко А.Б., 

Управління освіти, молоді та 

спорту 

Про затвердження фактичної мережі закладів 

загальної середньої освіти, контингентів     

учнів у них на 2026-2027 навчальний рік 

Керуюча справами виконавчого 

комітету – Нікітченко А.Б., 

Управління освіти, молоді та 

спорту 

Про схвалення прогнозу бюджету 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2027-2029 роки 1656800000 (код бюджету) 

Фінансове управління 

Вересень Про стан реалізації ветеранської політики у 

Миргородській міській територіальній громаді 

Секретар міської ради – 

Гуржій О.В., 

Відділ у справах ветеранів 

Жовтень Про підсумки виконання бюджету 

Миргородської міської територіальної громади 

за 9 місяців 2026 року 

Фінансове управління  

Про підготовку комунальних підприємств 

Миргородської міської територіальної громади 

до роботи в умовах осінньо-зимового періоду 

2026-2027 років 

Заступник міського голови – 

начальник Управління 

комунальних ресурсів –  

Швайка С.О., 

Відділ комунального майна 

Про стан надання соціальних послуг населенню 

Миргородської міської територіальної громади 

за 9 місяців 2026 року 

Заступник міського голови – 

начальник управління 

економічного розвитку та 

інвестицій Молочко Н.В., 

Управління соціального 

захисту населення 



Листопад Про стан виконання договірних зобов'язань за 

надання в тимчасове користування місця під 

розміщення зовнішньої реклами 

Заступник міського голови – 

начальник Управління 

комунальних ресурсів –  

Швайка С.О., 

Управління архітектури та 

державного архітектурно-

будівельного контролю 

Про стан ефективності використання 

комунального майна Миргородської міської 

територіальної громади 

Заступник міського голови – 

начальник Управління 

комунальних ресурсів –  

Швайка С.О., 

Відділ комунального майна 

Грудень Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2027 рік 1656800000 

(код бюджету) 

Фінансове управління  

Про підсумки виконання плану роботи 

виконавчого комітету у 2026 році та план 

роботи на 2027 рік 

Керуюча справами виконавчого 

комітету міської ради – 

Нікітченко А.Б., 

Відділ документообігу та 

діловодства 

 

 

 

 

 Керуюча справами  виконавчого комітету                                    Антоніна НІКІТЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ДОПОВІДЬ 

про підсумки виконання плану роботи виконавчого комітету 

Миргородської міської ради у 2025 році  та план роботи на 2026 рік 

 

  Виконавчий комітет Миргородської міської ради утворений Миргородською міською 

радою на строк її повноважень для здійснення організаційно-правового, інформаційного, 

аналітичного, матеріального і технічного забезпечення діяльності ради, її органів та 

депутатів, сприяє взаємодії і зв’язку міської ради з територіальною громадою, посадовими 

особами місцевого самоврядування, керівниками підприємств, установ та організацій, що 

функціонують на території ради.  

           У 2025 році виконавчий комітет Миргородської міської ради на чолі з міським 

головою здійснював свою роботу у складі 21 особи.   

Аналізуючи виконання плану роботи виконавчого комітету за 2025 рік, хочеться 

відмітити, що за звітний період було забезпечено належне виконання власних та делегованих 

повноважень, передбачених статтями 27-41 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та чинного законодавства, а також якісну та своєчасну підготовку матеріалів для 

засідань виконавчого комітету. 

            Основною формою роботи виконавчого комітету є його засідання. Робота 

виконавчого комітету Миргородської міської ради у 2025 році здійснювалася відповідно до 

Регламенту, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 29 серпня 2025 

року № 558 та плану роботи виконавчого комітету Миргородської міської ради на 2025 рік, 

який був затверджений рішенням виконавчого комітету від 20 грудня 2024 року № 735.  

При плануванні роботи виконавчого комітету враховувались пропозиції міського 

голови, заступників міського голови, секретаря міської ради та керуючого справами 

виконавчого комітету, членів виконкому, поточні проблемні питання, що виникали в процесі 

життєдіяльності Миргородської міської територіальної громади. 

            Станом на 17 грудня 2025 року проведено 16 засідань. Серед питань, що були 

включені до плану роботи виконавчого комітету на 2025 рік, були розглянуті наступні: 

  

1.  Про підсумки виконання Програми розвитку малого підприємництва та 

сільськогосподарського виробництва  Миргородської міської територіальної громади 

на 2024-2026 роки за 2024 рік 

2.  Про підсумки виконання Програми розвитку туризму та промоції Миргородської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки за 2024 рік 

3.  Про підсумки виконання Комплексної програми соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади  на 2024 – 2026 роки за 2024 рік 

4.  Про підсумки виконання Комплексної програми    реабілітації, інтеграції та 

соціального захисту   Захисників / Захисниць України, та членів їх сімей 

Миргородської міської територіальної громади  на 2024 – 2026 роки за 2024 рік 

5.  Про підсумки виконання Програми з реалізації молодіжної політики Миргородської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки за 2024 рік 

6.  Про підсумки виконання Програми розвитку фізичної культури і спорту 

Миргородської міської територіальної громади на 2024-2026 роки за 2024 рік 

7.  Про підсумки виконання Програми розвитку освіти Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки за 2024 рік 

8.  Про підсумки виконання Програми підтримки та розвитку міської телестудії 

"Миргород" на 2024-2026 роки за 2024 рік 

 

9.  Про підсумки виконання бюджету Миргородської міської територіальної громади за 



2024 рік 

10.  Про підсумки виконання Програми регулювання земельних  відносин Миргородської 

міської  територіальної громади на 2024 – 2026 роки за 2024 рік 

 

11.  Про підсумки виконання Комплексної програми розвитку житлово-комунального 

господарства Миргородської міської територіальної громади на 2024 – 2026 роки за 

2024 рік 

 

12.  Про підсумки виконання Програми будівництва, реконструкції  та модернізації  

об'єктів інфраструктури і ремонтів об'єктів  дорожньо - мостового господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 2024-2026 роки за 2024 рік 

13.  Про підсумки виконання Програми відшкодування різниці в тарифах на послуги з 

постачання теплової енергії та послуги з постачання гарячої води Комунальному 

підприємству „Тепловодсервіс“ Миргородської міської ради за опалювальний сезон 

2023- 2024 рр. для потреб населення 

14.  Про підсумки виконання Програми відшкодування різниці в тарифах на послуги з 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення Комунальному 

підприємству "Тепловодсервіс" Миргородської міської ради у 2024 році для потреб 

населення 

15.  Про підсумки виконання Програми зміцнення іміджу, розвитку співробітництва та 

вшанування жителів Миргородської міської територіальної громади на 2024-2026 роки 

за 2024 рік 

16.  Про підсумки виконання Програми цифрового розвитку  Миргородської міської 

територіальної громади на  2024-2026 роки за 2024 рік 

17.  Про підсумки виконання Комплексної програми  розвитку охорони здоров'я  

Миргородської міської територіальної  громади на 2024-2026 роки за 2024 рік 

18.  Про підсумки виконання Програми розвитку культури і мистецтва в Миргородській 

міській територіальній громаді на 2024-2026  роки за 2024 рік 

19.  Про підсумки виконання Програми  розвитку цивільного захисту Миргородської 

міської територіальної громади  на 2024-2026 роки за 2024 рік 

20.  Про підсумки виконання Програми співпраці та взаємодії Миргородської міської 

територіальної громади в особі Миргородської міської ради та Миргородської районної 

військової адміністрації в період воєнного стану  

21.  Про підсумки виконання Програми підготовки молоді Миргородської міської 

територіальної громади до військової   служби і підтримки заходів мобілізації та 

забезпечення територіальної оборони  на 2024-2026 за 2024 рік 

22.  Про підсумки виконання Програми протидії та профілактики  злочинності, 

забезпечення публічної безпеки і порядку в Миргородській міській територіальній 

громаді  

23.  Про підсумки виконання Програми з реалізації  проєкту "Реконструкція будівлі  

поліклініки за адресою: вул. Гоголя, 149-А в м. Миргород Полтавської області"  у 

рамках Надзвичайної кредитної  програми для відновлення України в новій редакції  

 

24.  Про підсумки виконання Програми з реалізації проєкту Реконструкція комунального 

некомерційного підприємства Миргородська лікарня інтенсивного лікування" по вул. 

Гоголя, 172, м. Миргород Полтавської області. Коригування" у рамках Програми з 

відновлення України в новій редакції  

 

25.  Про підсумки виконання бюджету Миргородської міської територіальної громади за І 

квартал 2025 року 

26.  Про результати роботи та фінансово-господарську діяльність комунальних 

підприємств "Спецкомунтранс", "Миргородська управляюча компанія", 

"Тепловодсервіс" за 2024 рік 

27.  Про результати проведення опалювального періоду 2024 – 2025 років КП 

"Тепловодсервіс"  



          

             В результаті розгляду питань річного плану виконкому на 2025 рік прийнято 42 

рішення. 

           У 2025 році виконавчим комітетом розглядалися і поточні питання, результатом чого 

є прийняття 681 рішень (станом на 16 грудня 2025 року).  

        Всього на засіданнях виконкому прийнято 723 рішень, із них з питань: 

− надання в оренду окремих елементів благоустрою комунальної власності для 

розміщення малих архітектурних форм та тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності та припинення дії договорів – 49;            

− архітектурної діяльності – 37; 

− використання коштів з цільового фонду міської ради – 24; 

− використання коштів безповоротної фінансової допомоги що надходить в 

іноземній валюті в умовах воєнного стану в Україні – 5; 

− укладення тимчасових договорів на перевезення пасажирів– 13; 

− надання статусів дітям, які постраждали внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, здійснення правочинів стосовно нерухомого майна, право 

власності на яке або право користування яким мають діти, опікунства, 

усиновлення та дій від імені неповнолітніх – 128; 

− ведення квартирного обліку, переоформлення договорів найму, видачі 

дублікатів свідоцтв на право власності на об'єкти нерухомого майна – 49; 

− житлово-комунального господарства, надання дозволів на видалення дерев та 

зелених насаджень – 96 

− затвердження, погодження та коригування тарифів – 8; 

− освіти, культури, спорту – 30;  

− надання матеріальної допомоги за рахунок бюджетних коштів – 98 (це 

допомога, яка виплачена сім'ям при народженні дитини; допомога жителям 

Миргородської міської територіальної громади, які постраждали внаслідок 

28.  Про стан надання адміністративних послуг у Миргородській міській територіальній 

громаді 

29.  Про організацію оздоровлення та відпочинку дітей влітку 2025 року 

30.  Про соціальне забезпечення та підтримку жителів Миргородської міської 

територіальної громади 

31.  Про стан роботи органів самоорганізації населення Миргородської міської 

територіальної громади 

32.  Про підсумки виконання бюджету Миргородської міської територіальної громади за І 

півріччя 2025 року 

33.  Про готовність закладів освіти до нового 2025-2026 навчального року 

34.  Про стан виконання договірних зобов'язань за надання в тимчасове користування місця 

під розміщення зовнішньої реклами 

35.  Про стан ефективності використання комунального майна Миргородської міської 

територіальної громади 

36.  Про підсумки виконання бюджету Миргородської міської територіальної громади за 9 

місяців 2025 року 

37.  Про підготовку комунальних підприємств Миргородської міської територіальної 

громади до роботи в умовах осінньо-зимового періоду 2025-2026 років 

38.  Про ефективність залучення грантових та інвестиційних коштів для економічного 

розвитку громади за 9 місяців 2025 року 

39.  Про стан реалізації ветеранської політики у Миргородській міській територіальній 

громаді 

40.  Про впровадження реформи системи догляду за дитиною у Миргородській міській 

територіальній громаді 

41.  Про проєкт бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2026 рік 

(Розглянуто сьогодні) 

42.  Про підсумки виконання плану роботи виконавчого комітету у 2025 році та план 

роботи на 2026 рік (Розглянуто сьогодні) 



надзвичайної ситуації (надзвичайної події); допомоги жителям Миргородської 

міської територіальної громади та ВПО на лікування і на поховання; допомога 

потерпілим (пораненим) Захисникам/Захисницям України та членам їх сімей 

Миргородської міської територіальної громади; допомога членам сімей 

загиблих (померлих) Захисників/ Захисниць України, та членам сімей загиблих 

воїнів-інтернаціоналістів Миргородської міської територіальної громади);            

− відмови у наданні матеріальної допомоги за рахунок бюджетних коштів – 37; 

− бюджету, затвердження та виконання фінансових та річних планів – 6; 

− медицини, охорони здоров'я – 17; 

− оборонної роботи, цивільного захисту, правопорядку – 33; 

− соціального захисту – 29; 

− надання та розподілу благодійної допомоги – 10; 

− інше – 12. 

 

          За період з 01 січня 2025 року по 16 грудня 2025 року виконавчим комітетом 

Миргородської міської ради прийнято 220 рішень з питань здійснення делегованих 

повноважень. 
Делеговані повноваження 
органів виконавчої влади, 

статті  Закону України „Про 

місцеве самоврядування в 

Україні” 

 

 

Назва статті 

 

Прийнято рішень з питань 

здійснення делегованих 

повноважень 

Стаття  27 Повноваження у сфері 

соціально-економічного і 

культурного розвитку, 

планування та обліку 

1 

Стаття  30 Повноваження в галузі 

житлово-комунального 

господарства, побутового, 

торговельного обслуговування, 

громадського харчування, 

транспорту і зв'язку 

19 

Стаття 32 Повноваження у сфері освіти, 

охорони здоров’я, культури, 

молодіжної політики, 

фізкультури і спорту 

2 

Стаття  34 Повноваження у сфері 

соціального захисту населення 

168 

Стаття 36 Повноваження в галузі 

оборонної роботи 

4 

Стаття  36 (1) Повноваження щодо організації 

та забезпечення цивільного 

захисту 

17 

Стаття  38 Повноваження щодо 

забезпечення законності, 

правопорядку, охорони прав, 

свобод і законних інтересів 

громадян 

9 

Рішення виконавчого комітету міської ради були прийняті на засіданнях відкритим 

голосуванням більшістю голосів від загального складу виконкому. Підготовка матеріалів 

організовувалась з дотриманням норм Регламенту виконавчого комітету. Прийняті рішення 

оприлюднювалися на офіційному сайті міської ради в мережі Інтернет та є обов’язковими 

для виконання всіма розташованими на території громади органами виконавчої влади, 

підприємствами, установами та організаціями, посадовими особами, а також громадянами, 

які постійно або тимчасово проживають на території громади. 



                 Зараз пропоную до вашої уваги план роботи виконавчого комітету на 2026 рік. До 

нього були включені пропозиції відділів і управлінь міської ради, заступників міського 

голови, секретаря міської ради та керуючого справами виконавчого комітету. 

 

 

 

 

 

 


